
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 12:28

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/laboratorium-dermapharm-mr-smell-fretka-i-gryzon-usuwa-zapach-
moczu-500ml-p-150371.html

  
Laboratorium DermaPharm Mr Smell
Fretka I Gryzoń Usuwa Zapach Moczu
500ml

Cena 43,00 zł

Numer katalogowy 5901742100230

Kod producenta 5901742100230

Pojemność 500

Zastosowanie Odświeżanie powietrza

Opis produktu
Laboratorium DermaPharm Mr Smell Fretka I Gryzoń Usuwa Zapach Moczu 500ml - Opis Produktu

Skoncentrowany preparat LABORATORIUM DERMAPHARM Mr. Smell Fretka i Gryzoń to niezastąpiony środek do usuwania
nieprzyjemnego zapachu moczu niewielkich zwierząt domowych. Jest dedykowany do likwidowania przykrej woni
towarzyszącej hodowli fretek, świnek morskich, chomików i królików. Skuteczne działanie specyfiku opiera się na technologii
bioenzymatycznej, która eliminuje kwas moczowy, czyli końcowy produkt metabolizmu. Pomocna substancja nadaje się do
aplikacji zarówno na miękkie, jak i twarde powierzchnie.

Laboratorium DermaPharm Mr Smell Fretka I Gryzoń Usuwa Zapach Moczu 500ml - Dane Techniczne

Skład: Aqua, PEG/PPG-27/30, Copolymer, Enzymes, Nonoxynol-9, Parfum, Sodium Benoate
Pojemność: 500ml

Laboratorium DermaPharm Mr Smell Fretka I Gryzoń Usuwa Zapach Moczu 500ml - Sposób Użycia

Usunąć widoczne zanieczyszczenia
Dokładnie spryskać miejsce o nieprzyjemnym zapachu
Odczekać do wyschnięcia
W razie potrzeby powtórzyć
Przed pierwszym użyciem preparatu należy sprawdzić trwałość koloru na powierzchni w mało widocznym miejscu

Dodatkowe Informacje

Praktyczny produkt Mr. Smell jest przy tym całkowicie bezpieczny dla zdrowia ludzi i zwierząt, a ponadto ulega
biochemicznemu rozkładowi. Poręczna butelka, dopasowana do kształtu dłoni, została zaopatrzona w atomizer, który w prosty
i szybki sposób umożliwia spryskanie wybranego obszaru.

Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii bioenzymatycznej eliminuje kwas moczowy, który jest głównym składnikiem
moczu. Produkt ulega całkowitej biodegradacji i jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt.
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